
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сто п’ятої сесії восьмого скликання 

 
 
28 січня 2026 року № 26 
 
Про припинення договору оренди землі з громадянкою Бугай О.О. 
 
 Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 141 Земельного кодексу України, 
Закону України „Про оренду землі“, враховуючи висновки постійної комісії з 
питань земельних відносин та охорони природи, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 припинити договір оренди землі від 23 грудня 2022 року укладений з 
громадянкою Бугай Оленою Олександрівною на земельну ділянку площею 
0,0018 га (кадастровий номер 5323881000:50:008:0351), цільове призначення: 
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі), розташовану за 
адресою:вул.Визволення,5 м.Пирятин Лубенського району Полтавської області, 
у зв’язку з продажем об’єкта нерухомого майна. 
 
 
 
Секретар ради  Сергій ПАЗЮК 


